

Gotlandskin.com IVS

Korsnæbsvej 46
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2018

Inger Christine Skern
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gotlandskin.com IVS

Korsnæbsvej 46

4673 Rødvig Stevns

Telefonnummer: 30595191

e-mailadresse: info@gotlandskin.com

CVR-nr: 37108847

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 570 kr., der af ledelsen betragtes for værende tilfredsstillende da der i 2017 er investeret væsentligt i markedsføringsaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		345.344	238.151
Eksterne omkostninger		-203.850	-230.792
Bruttoresultat		141.494	
Personaleomkostninger		-142.064	
Resultat af ordinær primær drift		-570	7.359
Ordinært resultat før skat		-570	7.359
Skat af årets resultat			1.829
Årets resultat		-570	5.530

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		34.985	
Varebeholdninger i alt		34.985	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635	2.906
Andre tilgodehavender			4.774
Tilgodehavender i alt		1.635	7.680
Likvide beholdninger		34.516	50.214
Omsætningsaktiver i alt		71.136	57.895
Aktiver i alt		71.136	57.895

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.200	1.200
Andre reserver		1.382	
Overført resultat		3.578	5.530
Egenkapital i alt		6.160	6.730
Skyldig selskabsskat			1.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.976	49.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.976	49.336
Gældsforpligtelser i alt		64.976	49.336
Passiver i alt		71.136	57.895

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis